Anschlagmittel
Kettennenndicke
[mm]
Tragfähigkeit
[kg]
Bezeichnung A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
E
[mm]
T
[mm]
Gewicht
[kg]
Bestell-Nr.
6 1500 VRG-6 17 30 37 16 8 28 0,09 VRG.V00.06
8 2500 VRG-8 23 40 54 22 10 37 0,2 VRG.V00.08
10 4000 VRG-10 28 50 60 26 13 46 0,36 VRG.V00.10
13 6700 VRG-13 36 64 80 32 17 58 0,8 VRG.V00.13
16 10000 VRG-16 45 75 98 40 20 76 1,4 VRG.V00.16
20 16000 VRG-20 58 92 120 52 28 94 3,1 VRG.V00.20
22 20000 VRG-22 62 102 124 52 34 96 3,8 VRG.V00.22
Teuerungszuschlag
10-VIP VRG - VIP-Ringgabel
MADE IN
GERMANY

Bestell-Nr.w
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
E
[mm]
T
[mm]
6 1500 VVS-6 18 55 13 11 17 46 0,12 VVS.VP.X06
8 2500 VVS-8 24 70 18 14 23 61 0,29 VVS.VP.X08
10 4000 VVS-10 28 88 22 17 27 74 0,57 VVS.VP.X10
13 6700 VVS-13 34 111 28 23 33 93 1,2 VVS.VP.X13
16 10000 VVS-16 39 130 33 27 37 108 2,0 VVS.VP.X16
20 16000 VVS-20 42 154 41 34 41 124 3,7 VVS.VP.X20
22 20000 VVS-22 48 172 44 37 46 138 4,8 VVS.VP.X22
28 31500 VVS-28 69 228 58 47 67 189 10,6 VVS.VP.X30
Teuerungszuschlag
• Kein Wandern, keine Beschädigung der
sonst üblichen Sicherungsfeder oder
der Hülsen des Haltebolzens